Администрация сельского поселения «Зимстан»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 апреля 2019 года № 42
Республика Коми
Усть-Куломский район
пст.Зимстан
О списании с баланса и исключения из реестра муниципального имущества сельского поселения «Зимстан»
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131_ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов сельского поселения «Зимстан» от 16 апреля 2018 года №IV-17/56 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества сельского поселения «Зимстан», администрация сельского поселения «Зимстан» постановляет:
1.Исключить из Реестра муниципального имущества сельского поселения «Зимстан» объект недвижимости согласно приложению.
2.Списать с баланса сельского поселения «Зимстан» объекты недвижимости согласно приложению.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения «Зимстан» в сети Интернет.
Глава сельского поселения «Зимстан» В.Н.Лодыгин

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «Зимстан»
от 18 апреля 2019 года № 42
Перечень
объекта недвижимости, исключаемого из Реестра муниципального
имущества сельского поселения «Зимстан»
№ п/п
Наименование имущества
Адрес местонахождения
Площадь (кв.м.)
Балансовая стоимость (в рублях)
1
Нежилое помещение №2
Республика Коми, Усть-Куломский район, п.Зимстан, ул.Ленина д.5
136
60 183,77
[bookmark: _GoBack]